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Rada Powiatu Obornickiego 
Radni 

Protokół nr 61/2022 

LXI Sesja w dniu 27 października 2022  

Obrady rozpoczęto 27 października 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:03 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Wiesław Bartkowiak 

2. Anna Biedna 

3. Michał Bogacz 

4. Błażej Cisowski 

5. Waldemar Cyranek 

6. Piotr Desperak 

7. Mariusz Drewicz 

8. Andrzej Ilski 

9. Bogusław Janus 

10. Piotr Neter 

11. Zbigniew Nowak 

12. Anna Nowicka 

13. Andrzej Okpisz 

14. Agata Pasternak 

15. Przemysław Szrama 

16. Renata Tomaszewska 

17. Katarzyna Woźniak 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Zofia Kotecka 

- Bogusław Janus 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności 

w sesji bierze udział 14 radnych, co stanowi spełnienie wymogu art.13 ust.1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym i Rada Powiatu Obornickiego jest władna do 

prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. Poinformowała również, że 

przebieg sesji jest nagrywany i będzie dostępny na stronie starostwa, a protokół z sesji 

nadzwyczajnej sporządza Katarzyna Marciniak. 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus oddał głos Pani Staroście Zofii Koteckiej, która 
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uczciła wraz z radnymi minutą ciszy tragiczną śmierć ucznia Zespołu Szkół im T. Kutrzeby w 

Obornikach.  

 

Następnie Bogusław Janus Przewodniczący Rady poprosił wszystkich radnych o 

potwierdzenie qworum i przedstawił porządek obrad i zapytał radnych czy ktoś ma uwagi 

bądź propozycje zmian co do porządku obrad.  

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Powiatu. 

4. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 470 – 

osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka). 

5. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady. 

7. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek 

oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych 

Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek. 

8. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych (druk 471 – osoby referujące: 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus, Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka). 

9. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 (druk 472 osoba 

referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich p. Krzysztof 

Poszwa). 

10. Organizacja i funkcjonowanie szkół oraz placówek w roku szkolnym 2022/2023 (druk 

473 osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich p. 

Krzysztof Poszwa). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Powiatu Obornickiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2023 (druk 474 osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw 

Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (druk 475 – osoba 

referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2022-2034 (druk 476 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 

Konieczna). 

14. wniosek na zakup samochodu dla psp 

15. Interpelacje i zapytania radnych. 

16. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

17. Wolne głosy i oświadczenia. 

18. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady. 

19. Zamknięcie LXI Sesji Rady Powiatu Obornickiego. 

 

Wobec braku uwag co do przedstawionego porządku obrad Przewodniczący Rady przeszedł 

do następnego punktu.  
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3. Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że protokół został przesłany do 

radnych i udostępniony w programie esesja. Następnie zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi 

co do przedstawionego protokołu. 

Wobec braku wypowiedzi w tym temacie Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania  

w sprawie przyjęcia protokołu. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Głosowanie: 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wiesław Bartkowiak, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Bogusław 

Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, 

Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Okpisz 

BRAK GŁOSU (1) 

Anna Biedna 

NIEOBECNI (3) 

Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Andrzej Ilski 

 

Rada Powiatu Obornickiego przyjęła protokół nr LX. 
 

W związku z brakiem dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 

 

4. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 470 – 

osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka).  

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione  w programie esesja w druku nr 470 poprosił Starostę o ewentualne 

uzupełnienie tych informacji, a radnych o zadawanie pytań do przedłożonego sprawozdania. 

 

Starosta Obornicki Zofia Kotecka odpowiedziała, że nie ma nic do dodania do sprawozdania z 

prac Zarządu.  

 

Wobec braku  dalszych wypowiedzi w tym temacie Przewodniczący Rady zamknął ten punkt 

porządku obrad. 
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5. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował radnych, że w okresie miedzy sesjami 

14 października br. brał udział na zaproszenie Pani Starosty w obchodach Dnia Edukacji 

Narodowej w Starostwie Powiatowym. Następnie 15 października br. brał udział w 

uroczystościach Dnia Edukacji Narodowej Sekcji Emerytów i Rencistów w Rogoźnie, w 

dalszej kolejności 21 oraz 22 października w posiedzeniach Zarządu Powiatu, a 25 oraz 26 

października w obradach sesji Rady Gminy Rogoźno.  

 

Następnie poprosił radnych o ewentualne zadawania pytań przez radnych co do 

przedstawionego sprawozdania. 

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad.  

 

6. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Piotr Desperak 

- Katarzyna Woźniak 

- Anna Biedna 

- Mariusz Drewicz 

 

Przewodniczący poszczególnych komisji zdali swoje sprawozdania komisji odbytych w 

miesiącu październiku. 

 

 

7. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek 

oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych 

Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Bogusław Janus 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poprosił o ewentualne zadawanie pytań. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad . 

 

 

8. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych (druk 471 – osoby referujące: 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus, Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Zofia Kotecka 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 471. Przewodniczący poprosił Panią 

Starostę o przedstawienie sprawozdania z analizy oświadczeń majątkowych.  
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Starosta Obornicki Zofia Kotecka przedstawiła sprawozdanie z oświadczeń majątkowych i 

poinformowała, że obowiązek złożenia oświadczeń majątkowych za 2021 rok dotyczył 30 

osób w tym m.in. Naczelnicy, Kierownicy jednostek oraz Dyrektorzy. Dodała, że wszystkie 

osoby złożyły oświadczenia majątkowe wg. określonego wzorca w wyznaczonym przez 

ustawodawcę terminie. Następnie poinformowała, że do dnia dzisiejszego Urząd Skarbowy 

nie przesłał analizy oświadczeń majątkowych, a przesłał informację, że ma czas do 30 

października br.; W dalszej kolejności poinformowała, że swoje oświadczenie majątkowe 

Starosta Obornicki przekazał Wojewodzie Wielkopolskiemu i nie stwierdzono w nim 

nieprawidłowości. 

Następnie Przewodniczący Rady Bogusław Janus odczytał sprawozdanie z oświadczeń 

majątkowych radnych. Informując, że wszyscy radni złożyli swoje oświadczenia majątkowe 

w ustawowym terminie. Dodał, że kopia oświadczeń została opublikowana na Bip-ie, a 

następnie oświadczenia zostały przekazane do Urzędu Skarbowego celem ich analizy. 

Poinformował, że w toku analizy Urząd Skarbowy na 17 radnych w 7 nie stwierdził 

nieprawidłowości, a w 10 stwierdził i wezwał radnych do złożenia korekty.  

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś radnych ma pytania co do przedstawionych 

informacji w związku z brakiem dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący 

zamknął ten punkt porządku obrad. 

 

9. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 (druk 472 osoba 

referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich p. Krzysztof 

Poszwa).  

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Poszwa 

- Mariusz Drewicz 

- Krzysztof Poszwa 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że informację radni otrzymali na maile 

oraz została udostępnione w programie esesja w druku nr 472 i został on omówiony na 

komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Następnie poprosił o przedstawienie informacji Pana Naczelnika Wydziału Edukacji, Sportu i 

Spraw Obywatelskich Krzysztofa Poszwę. 

Naczelnik Wydziału EO Krzysztof Poszwa przedstawił informacje.  

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Panu Naczelnikowi i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

Radny Mariusz Drewicz zwrócił uwagę na błąd pisarski w informacji. 
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W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący Rady zamknął ten 

punkt porządku obrad.  

 

10. Organizacja i funkcjonowanie szkół oraz placówek w roku szkolnym 2022/2023 (druk 

473 osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich p. 

Krzysztof Poszwa). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Poszwa 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że informację radni otrzymali na maile 

oraz została udostępnione w programie esesja w druku nr 473 i został on omówiony na 

komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Następnie poprosił o przedstawienie informacji Pana Naczelnika Wydziału Edukacji, Sportu i 

Spraw Obywatelskich Krzysztofa Poszwę. 

Naczelnik Wydziału EO Krzysztof Poszwa przedstawił informacje.  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Panu Naczelnikowi i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

W związku z brakiem  zapytań do tego punktu, Przewodniczący Rady zamknął ten punkt 

porządku obrad.  

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Powiatu Obornickiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2023 (druk 474 osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw 

Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa).  

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Poszwa 

- Bogusław Janus 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali na 

maile oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 474 i został on omówiony i 

zaopiniowany pozytywnie  na komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Następnie poprosił o przedstawienie projektu uchwały Pana Naczelnika Wydziału Edukacji, 

Sportu i Spraw Obywatelskich Krzysztofa Poszwę. 

Naczelnik Wydziału EO Krzysztof Poszwa przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Panu Naczelnikowi i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań do przedstawionego projektu uchwały. 
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W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały i poprosił o potwierdzenie qworum przez 

radnych. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Powiatu Obornickiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2023 (druk 474 osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw 

Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa). .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, 

Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata 

Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

NIEOBECNI (3) 

Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Andrzej Ilski 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXI/ 318 / 22 w sprawie programu współpracy 

Powiatu Obornickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 
 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (druk 475 – osoba 

referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna).  

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Konieczna 

- Zbigniew Nowak 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione  w programie esesja w druku nr 475, a także projekt uchwały 

uzyskał pozytywną opinie komisji finansów. Następnie poprosił Panią Skarbnik Powiatu o 

przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały zmieniający budżet 

powiatu obornickiego na 2022 rok w zakresie m.in. dochodów, wydatków oraz zestawienia 

zadań majątkowych wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

Radny Zbigniew Nowak zapytał czy środki przekazane pismem Ministra Finansów z tytułu 

udziału środków we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych zostały już 

zaksięgowanie na kontach Starostwa.  
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Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna odpowiedziała, że Powiat Obornicki musiał wprowadzić 

te środki i zostały one już ujęte, jednak na dzień dzisiejszy została zaksięgowana jak na razie 

pierwsza transza, a pozostałe dwie transze jeszcze zostaną przekazane.  

Wobec braku dalszych głosów Przewodniczący Rady Bogusław Janus przeszedł do 

głosowania nad uchwałą.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (druk 475 – osoba 

referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, 

Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata 

Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

NIEOBECNI (3) 

Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Andrzej Ilski 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXI/ 319 / 22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2022 rok. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2022-2034 (druk 476 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 

Konieczna). 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione  w programie esesja w druku nr 476, a także uzyskał projekt 

uchwały pozytywną opinie komisji finansów. Następnie poprosił Panią Skarbnik Powiatu  

o przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych  

o ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

W związku z brakiem zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził głosowanie  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2022-2034 (druk 476 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 

Konieczna). 
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Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, 

Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Andrzej 

Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

NIEOBECNI (2) 

Michał Bogacz, Błażej Cisowski 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXI/ 320/ 22 w sprawie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2022-2034 wraz z autopoprawką. 
 

W związku z brakiem dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 

 

 

14. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że w okresie międzysesyjnym do Biura 

Rady nie wpłynęły żadne interpelacje oraz zapytania. Następnie zapytał czy ktoś z radnych 

chciałby złożyć je w dniu dzisiejszym. 

Wobec braku głosów w tym punkcie Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad.  

 

15. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

 

Wobec braku głosów w tym punkcie Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad. 

 

16. Wolne głosy i oświadczenia. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Zofia Kotecka 

- Renata Tomaszewska 

- Waldemar Cyranek 

- Anna Nowicka 

- Waldemar Cyranek 

 

Starosta Obornicki Zofia Kotecka przeprosiła, za drobne utrudnienia związane z 

rozpoczęciem prac związanych z przystosowaniem pomieszczeń dla Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Obornikach. Następnie poinformowała, że rozpoczęła się również 

realizacja budowy ścieżki pieszo-rowerowej w Bogdanowie przez firmę Gimex. Starosta 



10 

 

Obornicki poinformowała, również, że ogłoszono trzeci przetarg na przebudowę drogi 

Kowalewko – Wargowo.  

Radna Renata Tomaszewska zwróciła się z prośbą o poprawę stanu technicznego drogi 

powiatowej Owczegłowy - Wymysłowo i jej wyprofilowanie. Dodała, że stan techniczny jest 

bardzo zły. Następnie zapytała czy są jakieś wieści w sprawie przebudowy drogi do 

Studzieńca.  

Wicestarosta Waldemar Cyranek odpowiedział, że  już rozmawiał w sprawie drogi 

powiatowej Owczegłowy – Wojciechowo z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych i 

zostaną w tej sprawie podjęte odpowiednie kroki. Następnie poinformował, że w sprawie 

drogi do Studzieńca nie ma żadnych oficjalnych informacji do przekazania.  Dodał, że z 

nieoficjalnych informacji, jakie dotarły do Starostwa Powiatowego wynika, że RDOŚ do 15 

listopada br. powinien zająć stanowisko w sprawie uzupełnień do projektu przedstawionych 

przez projektanta tej inwestycji.  

Radna Anna Nowicka zapytała czy coś wiadomo na temat programu rządowego 

dofinansowania powstawania nowych przejść dla pieszych na drogach powiatowych. 

Następnie zapytała czy mieszańcy Wiardunek złożyli jakiś apel w sprawie drogi powiatowej. 

Wicestarosta Obornicki Waldemar Cyranek odpowiedział, że nowy program, z którego 

miałyby być finansowane nowe projekty przejść dla pieszych nie został jeszcze ogłoszony 

przez Wojewodę Wielkopolskiego. Następnie poinformował, że przez mieszkańców 

miejscowości Wiardunki został zgłoszony wniosek do projektu budżetu powiatu obornickiego 

na rok 2023.  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus potwierdził, że na posiedzeniu Komisji Gospodarki i 

Rozwoju były analizowane wnioski składane przez mieszkańców oraz sołectwa do projektu 

budżetu powiatu obornickiego na 2023 rok i jednym z analizowanych wniosków był wniosek 

mieszkańców Wiardunek.  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował, za głosy w tym punkcie i zamknął ten 

punkt porządku obrad.  

 

17. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że sesja odbędzie się tradycyjnie w 

ostatni czwartek listopada tj. 24 br. o godz. 14:00 

 

18. Zamknięcie LXI Sesji Rady Powiatu Obornickiego. 

 

 

Przewodniczący rady Bogusław Janus zamknął posiedzenie LXI sesji Rady Powiatu 

Obornickiego. 

 



11 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) 

Bogusław Janus 

 

 

Przygotował(a): Katarzyna Marciniak 

Protokołował(a): Katarzyna Marciniak  

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 


